墓 地 改 葬 許 可 申 請 書 （ 許 可 証 ）記載例

水巻町長 美浦喜明 様

死

亡

者

本   籍
氏 名

性

別

死 亡

年 月 日

埋 葬 又 は

火葬の場所

埋葬又は火

葬の年月日

申請者と

の 続 柄  住   所

遠賀郡水巻町頃末○○○ 水巻 太郎 男 ｓ60.1.7 天生園 ｓ60.1.10 義父

福岡県遠賀郡水巻町頃末北

1-1-1

改葬の理由

墓地を移される理由をご記入ください。例：新しく広島にお墓を購入したため。

改葬の場所

墓地を移される場所をご記入ください。例：広島県広島市△△区△△2-1-3 □□霊園

※死産の場合は死亡者の本籍・住所・氏名欄は父母の本籍・住所・氏名を記入してください

上記のとおり埋蔵又は納骨していることを証明します。

   平成   年   月   日

（墓地又は納骨堂管理者）住所

氏名  （印）

上記のとおり改葬したいので墓地埋葬法に関する法律第５条第２項の規定により申請します。

○○年△△月■■日

（申請者）住 所 広島県広島市△△区○○5-4-3-505

氏 名 水巻 花子  （印）

電話番号 □□□-△△△-1234

（※申請者と墓地使用者が異なる場合に記入してください）

上記申請者の改葬許可申請について承諾いたします。

   年   月   日

（墓地使用者）住所

氏名  （印）

申請者との関係

電話番号 □□□-△△△-5678

上記申請のとおり改葬を許可します。

   年   月   日

水巻町長 美浦 喜明   印

必ず印をおしてください。

今回、墓地を移される方の情報を全てご記入ください。

この申請書に必要事項を記載された後、現在埋葬又は納骨

されているところで、証明してもらってください。

この申請をされる方がご記入ください。

申請者と墓地使用者が異なる場合のみ、

ご記入ください。

必ず印をもらってください。